
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „Most ev.č. 18310-3 přes potok Zubřina před obcí Blížejov“ 

Stránka 1 z 4 

 

 

 

 

     

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
"Most ev.č. 18310-3 přes potok Zubřina před obcí Blížejov" 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 

číslo tohoto dodatku objednatele:  8510001048 

číslo tohoto dodatku zhotovitele:  22 263 00 

číslo smlouvy objednatele č.1:  8500007412 

číslo smlouvy zhotovitele:   22 263 00 

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy, resp. při analogickém 

použití ust. § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).   

 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 

statutární orgán:  Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 

IČO: 72053119  DIČ: CZ72053119 

e-mail:     

datová schránka:  qbep485 

telefon:     

kontaktní osoba ve věcech technických: 

  

e-mail:  

dále jen „objednatel“ 

 

1.2. Zhotovitel: 

PONTEX, spol. s r.o.  

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C2994 vedenou u Městského soudu v Praze  

sídlo:   Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník 

zastoupená:  Ing. Petrem Součkem – jednatelem,  

                                     Ing. Martinem Havlíkem – jednatelem,  

                                     Ing. Václavem Hvízdalem – jednatelem,  

                                     (každý z jednatelů je oprávněn jednat za společnost samostatně) 

IČO: 407 63 439 DIČ: CZ40763439  

telefon:     

e-mail:     

datová schránka: nrpt3sn 

kontaktní osoba:   

 

dále jen „zhotovitel“ 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „Most ev.č. 18310-3 přes potok Zubřina před obcí Blížejov“ 

Stránka 2 z 4 

II. Úvodní ustanovení 

Mezi smluvními stranami byla dne 13.12. 2022 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 

vyhotovení projektové dokumentace pro podepření nosné konstrukce stávajícího mostu ev.č. 

18310-3, která je v havarijním stavu. Dílo bude prováděno pod názvem: Most ev.č. 18310-3 

přes potok Zubřina před obcí Blížejov (dále jen „SOD“). SOD byla uzavřena v poptávkovém 

řízení, tj. v řízení na výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu nikoli v zadávacím 

řízení ve smyslu ZZVZ. 

III. Změna SOD 

3.1. V rámci projednání projektové dokumentace ve stupni DSP, bylo vydáno stanovisko 

Povodí Vltavy ze dne 19.7. 2023. Z tohoto stanoviska vyplývá, že umístění podepření je 

možné, ale je třeba zajistit ochranu ČOV před povodňovými průtoky. Toto opatření by 

neúměrně zvýšilo cenu díla. Vzhledem k tomu, byly navrženy tři možné varianty řešení 

havarijního stavu mostu. Jako nejvhodnější byla vybrána varianta č. 3 s tím, že bude 

odstraněna stávající nosná konstrukce, budou upraveny úložné prahy opěr a následně  

bude zřízen most v šíři cca 4,5 m s přímo pojížděnou mostovku a zádržným systémem.   

3.2. S ohledem na důvody uvedené v odst. 3.1 tohoto dodatku, které se vyskytly až v průběhu 

realizace díla a které nebyly předpokládány, se smluvní strany dohodly na tom, že termín 

pro předložení DSP pro zvolenou variantu č. 3 před projednáním je stanoven do 15.10. 

2023. Odevzdání PDPS, soupis prací a rozpočet dle čl. 2 SOD odst. 2.2.2. a 2.2.4. 

nejpozději do 31.1. 2024. Odevzdání pravomocného stavebního povolení a zbývajících 

paré DSP dle čl. 2 SOD odst. 2.2.3.nejpozději do 29.2. 2024.   

3.3. Cena díla dle čl. 3.1. SOD se tímto dodatkem mění s ohledem na změnu způsobu řešení 

havarijního stavu mostu a to zvýšením o 310.000 Kč bez DPH. Celková cena díla po 

změně činí 855.000 Kč (bez DPH).  

3.4. Platební podmínky dle čl. 9.1. se tímto dodatkem mění takto: Část ceny díla ve výši 

372.000 Kč bez DPH bude uhrazena po řádném předání DSP pro variantu č. 3 (před 

projednáním). Část ceny díla ve výši 145.000 Kč bude uhrazena po předání PDPS, 

soupisu prací a rozpočtu. Část ceny díla ve výši 120.000 Kč bude uhrazena po předání 

pravomocného stavebního povolení a zbývajících paré DSP. Jednotlivé části díla budou 

uhrazeny na základě daňového dokladu vystaveného do 15 dnů po řádném dokončení 

jednotlivých částí díla.   

3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy 

dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání 

osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, 

akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa. 

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 

smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 

takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 

subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 

kdykoli proti takovému zpracování námitku. 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „Most ev.č. 18310-3 přes potok Zubřina před obcí Blížejov“ 

Stránka 3 z 4 

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 

v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 

styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech 

bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 

Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu 

založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o 

zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 

ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). 

Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do 

styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti 

ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 

smlouvy. 

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 

údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 

právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 

ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt 
osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/. 

4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 

postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

 

V. Závěrečná ustanovení 

5.1. Pro objednatele i zhotovitele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 

Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami 
přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy. 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění 
je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu 
takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. 
Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „Most ev.č. 18310-3 přes potok Zubřina před obcí Blížejov“ 

Stránka 4 z 4 

uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 
v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.  

5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel.  

5.5. Zhotovitel je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 
Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn 
objednatelem nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření. 

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsán ve třech 
vyhotoveních, z nichž objednatel č. 1 obdrží dvě vyhotovení.  

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a 
bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a 
nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku. 

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

VI. Seznam příloh 

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 

- stanovisko Povodí Vltavy, s.p. ze dne 19.7. 2023 

- cenová nabídka ze dne 13.9. 2023 

 

objednatel:                   zhotovitel: 

 

 

 

 

 

___________________________    _____________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  PONTEX, spol. s r.o. 

Ing. Miroslav Doležal      Ing. Martin Havlík 

generální ředitel      jednatel 

podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

 
 

Návrh dodatku vyhotovil: PhDr. Monika Klimentová, LL.M., MBA dne 14.9. 2023 

 



Povodí Vltavy, státní podnik - zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Obchodní firma: Povodí Vltavy, státní podnik IČO: 70889953
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 DIČ: CZ70889953

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ ZE DNE NAŠE 
ZNAČKA VYŘIZUJE/ 
LINKA DATUM
PX 2396/2023/27.4.2023 PVL-49622/2023/340/Li 19.7.2023           

   PVL-15285/2023/SP               

Most ev.č. 18310-3 přes potok Zubřina před obcí Blížejov – dokumentace pro stavební řízení
k.ú. Blížejov, Přívozec, okres Domažlice, kraj Plzeňský, č.h.p. 1-10-02-0610-0-00
ID VÚ povrchových vod: BER_0240 Zubřina od toku Záhořanský potok po ústí do toku 
Radbuza
ID VÚ podzemních vod: 62121, ID HGR: 6212
I. STANOVISKO správce povodí a II. VYJÁDŘENÍ účastníka řízení

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Žádostí č.j. PX 2936/2023 ze dne 27.4.2023 jste předložili ke stanovisku správce povodí 
projektovou dokumentaci pro stavební řízení k akci „Most ev.č. 18310-3 přes potok Zubřina před 
obcí Blížejov“, kterou vypracoval , PONTEX spol. s r.o., Bezová 1658, 147 14 
Praha v březnu 2023. Stavebníkem je Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o., Koterovská 
462/162, 326 00 Plzeň.
Součástí předložené PD jsou Hydrotechnické výpočty, které vypracovala , 
Ph.D., M-HYDRO, v dubnu 2023.
K záměru provizorního podepření mostu bylo vydáno vyjádření správce povodí a vyjádření správce 
vodního toku č.j. PVL-73419/2022/340/Li, PVL-15285/2022/SP ze dne 20.10.2022.

Lokalita záměru (p.p.č. 1150 v k.ú. Blížejov) se nachází jižně od obce Blížejov, v povodí 
významného vodního toku Zubřina (IDVT 10100148), č.h.p. 1-10-02-0610-0-00, ve stanoveném 
záplavovém území Zubřiny, v aktivní zóně záplavového území. Záplavové území Zubřiny v ř. km 
0,000 – 33,620 bylo stanoveno Krajským úřadem Plzeňského kraje pod č.j. PK-ŽP/7018/21 ze dne 
4.10.2021. Most kříží významný vodní tok Zubřina v ř. km 9,845. Správcem Zubřiny je Povodí 
Vltavy, státní podnik.
Most se nachází mj. na parcele p.č. 1150 v k.ú. Blížejov, která je ve vlastnictví ČR s právem 
hospodařit s majetkem státu pro Povodí Vltavy, státní podnik.

Předmětem stavby je podepření stávajícího mostu. V současné době je most v havarijním stavu. 
Podepření mostu je realizováno z důvodu požadavku na zachování stávajícího mostu pro osobní a 
autobusovou dopravu do doby, kdy bude v rámci stavby železničního koridoru uvedený most 
nahrazen novým v jiné trase silnice III/18310. Předpoklad tohoto opatření je na dobu min. 7 let.

Most převádí komunikaci III. třídy šířky 6,7 m mezi obrubami, se střechovitým příčným sklonem. 
Volná šířka mezi zábradlím je 7,8 m. Jedná se o dvoupruhovou komunikaci směrově nerozdělenou.
Stávající most je založen plošně, opěry jsou masivní, tížné, z prostého betonu. Křídla jsou svahová, 
oddilatovaná. Jednopolová šikmá prostě uložená nosná konstrukce je vyskládána z dodatečně 

Pontex, spol. s r.o.
Bezová 1658/1
147 00 Praha

Povodí Vltavy, státní podnik
závod Berounka

Denisovo nábřeží 14
301 00  Plzeň
TEL.:
FAX: 

BANKOVNÍ SPOJENÍ:
KOMERČNÍ BANKA, a.s. PLZEŇ - MĚSTO 

č.ú.: 7004311/0100

     Elektronicky podepsáno
     Ing. Jana Ronovská
     Datum: 19.07.2023 14:11:22



-2-

předpjatých 9 ks prefabrikátů MPD 3 a 4. Nosná konstrukce je uložena přímo na opěry na dvojitou 
asfaltovou lepenku.
Dno koryta Zubřiny pod mostem je vydlážděno lomovým kamenem, dlažba je dotažena až k dříkům 
opěr. 

SO 201 – Podepření mostu
Konstrukce podepření stávajícího mostu bude tvořena podélnými ocelovými nosníky výšky 600 
mm, na které bude osazen rošt z dřevěných hranolů 100 x 100 mm. Tím bude vytvořeno celoplošné 
podepření stávající nosné konstrukce mostu. Podélné ocelové nosníky budou přímo uloženy na 
krajních podpěrách osazených podél stávajících opěr, tvořených příčným roštovým nosníkem a 
např. systémovými štíhlými stojkami s definovanou únosností. Stojky budou přikotveny ke 
stávajícím opěrám. Stojky budou usazeny na rovnanině z betonových panelů položených na 
štěrkopískovém podsypu tl. min. 150 mm. 
Vestavěním podepření do mostního otvoru dojde ke zúžení průtočného profilu, ze strany od opěry 
se v kolmém řezu jedná o 0,82 m, nejnižší místo mostovky se sníží o 0,85 m na kótu 377,10 m n.m. 
Ve dně toku budou zřízeny štěrkové polštáře o výšce cca 0,25 m a šířce 1,0 m, na které budou 
umístěny nosné stojky.

Dle předloženého hydrotechnického posouzení převede stávající most návrhový průtok (Q50) i 
kontrolní návrhový průtok (Q100), při návrhovém průtoku je nad hladinou volná výška 0,45 m ke 
spodku mostovky. ČOV v nivě přes mostem není v současném stavu zatopena při Q20 ani Q50, při 
Q100 je na náspu ČOV cca 0,3 m vody.
Most s vestavěným provizorním podepřením neprovede návrhový a kontrolní návrhový průtok. 
Návrhový průtok je vzdutý 1,33 m a kontrolní návrhový průtok je vzdutý 1,59 m nad spodní úroveň 
konstrukce podepření. V místě mostu nedochází k přelévání proudu přes komunikaci.
U kontrolního návrhového průtoku dochází k přetékání povodně přes komunikaci v jejím nejnižším 
místě u sjezdu k ČOV. Vestavěním provizorního podepření dojde k ohrožení ČOV už při povodních
s menší dobou opakování. Hladina při Q20 je na úrovni 377,77 m n.m., takže ČOV zůstává mimo 
záplavové území Q20. Hladina při Q50 je na úrovni 378,65 m n.m. a při Q100 v úrovni 378,99 m n.m. 
Znamená to, že při Q50 je na náspu ČOV cca 0,55 m vody a při Q100 je na náspu cca 0,9 m vody.
Při povodních nedojde k ohrožení náspu železničního tělesa proudící vodou, který je v dostatečné 
výšce nad NP a KNP. Dostatečně vysoko je i železniční přejezd na komunikaci 18310 směrem do 
Blížejova.

Vzhledem k požadavku na ochranu objektu ČOV a na údržbu dočasné mostní konstrukce lze 
předpokládat, že záměr nebude mít vliv na stav útvaru povrchových a podzemních vod.

I. Na základě ustanovení § 54 odst. 4 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 183/2018 Sb., o náležitostech 
rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu 
úřadu, vydává organizace Povodí Vltavy, státní podnik, jako příslušný správce povodí v dílčím 
povodí Berounky k předložené projektové dokumentaci (předloženému záměru) následující

s t a n o v i s k o  :

A. Z hlediska zájmů daných platným Národním plánem povodí Labe a Plánem dílčího povodí 
Berounky (ustanovení § 24 až 26 vodního zákona) 
je uvedený záměr možný, protože lze předpokládat, že záměrem nedojde ke zhoršení 
chemického stavu a ekologického stavu dotčeného útvaru povrchových vod a 
chemického stavu a kvantitativního stavu útvaru podzemních vod, a že nebude 
znemožněno dosažení jejich dobrého stavu. Toto hodnocení vychází z posouzení souladu 
daného záměru s výše uvedenými platnými dokumenty.

B. Z hlediska dalších zájmů daných zákonem č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, souhlasíme s uvedeným záměrem 



-3-

„Most ev.č. 18310-3 přes potok Zubřina před obcí Blížejov“ za předpokladu splnění 
těchto podmínek:

1. S ohledem na skutečnost, že dle předloženého hydrotechnického posouzení bude 
docházet k zaplavování objektu ČOV již při nižších průtocích, je třeba zajistit ochranu 
ČOV před povodňovými průtoky alespoň na úrovni stávajícího stavu, tzn. je nutno 
dořešit protipovodňovou ochranu objektu ČOV.

2. Dle ustanovení § 39 odst. 2, písm. a) zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon) ve znění pozdějších předpisů bude zpracován havarijní 
plán platný po dobu stavby.

3. Bude vypracován povodňový plán platný po dobu stavby a dále povodňový plán pro 
provoz a údržbu dočasné mostní konstrukce, kde bude specifikováno, jak bude prováděn 
dohled v případě povodňových stavů a zajištění následného čištění v případě zanesení 
naplaveninami tak, aby nedocházelo k ucpání mostního otvoru.

Souřadnice mostu v souřadnicovém systému S-JTSK dle předložené situace:
 Most – střed: X = 1 092 723; Y = 853 940.

Toto stanovisko správce povodí platí dva roky ode dne jeho vydání.

II. Jako správce významného vodního toku Zubřina a jako organizace s právem hospodaření 
k pozemku p.č. 1150 v k.ú. Blížejov vydává Povodí Vltavy, státní podnik, k předložené projektové 
dokumentaci jako účastník předmětného vodoprávního řízení následující

vyjádření :

Souhlasíme s uvedeným záměrem „Most ev.č. 18310-3 přes potok Zubřina před obcí 
Blížejov“ za předpokladu splnění těchto podmínek:

1. S ohledem na skutečnost, že dle předloženého hydrotechnického posouzení bude 
docházet k zaplavování objektu ČOV již při nižších průtocích, je třeba zajistit ochranu 
ČOV před povodňovými průtoky alespoň na úrovni stávajícího stavu, tzn. je nutno 
dořešit protipovodňovou ochranu objektu ČOV.

2. Dle ustanovení § 39 odst. 2, písm. a) zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon) ve znění pozdějších předpisů bude zpracován havarijní 
plán platný po dobu stavby.

3. Bude vypracován povodňový plán platný po dobu stavby a dále povodňový plán pro 
provoz a údržbu dočasné mostní konstrukce, kde bude specifikováno, jak bude prováděn 
dohled v případě povodňových stavů a zajištění následného čištění v případě zanesení 
naplaveninami tak, aby nedocházelo k ucpání mostního otvoru.

4. Zahájení a ukončení prací bude předem oznámeno správci vodního toku (Povodí Vltavy, 
státní podnik, závod Berounka – V. Opat – tel. 724 212 364). 

5. V rámci akce „Most ev.č. 18310–3 přes potok Zubřina před obcí Blížejov“ dojde k 
dotčení pozemku p.č. 1150 v k.ú. Blížejov, který je ve vlastnictví ČR s právem 
hospodařit pro Povodí Vltavy, státní podnik (významný vodní tok Zubřina).
Pro realizaci stavby je nezbytné, aby žadatel před vydáním stavebního povolení 
nebo jiného povolení v rámci stavebního řízení, získal k dotčené části výše 
citovaného pozemku, ke kterému má Povodí Vltavy, státní podnik právo 
hospodařit, potřebná oprávnění k jeho užívání (bude uzavřena příslušná 
majetkoprávní smlouva).
Za tímto účelem předloží žadatel v dostatečném předstihu žádost s přesnou specifikací 
dotčené části výše citovaného pozemku ve vlastnictví ČR s právem hospodařit pro 
Povodí Vltavy, státní podnik výše citovanou stavbou mostu.



-4-

Ing. Jana Ronovská
  vedoucí provozního střediska 4

Kopie: PV zB, PS5 – 
PV zB, PS1 – 



Pontex, spol. s r. o., Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 
  

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé: Ing. Petr Souček tel.  
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 474022543/0300 Ing. Martin Havlík tel.  
 MONETA Money Bank, a.s., č. účtu: 82306504/0600 Ing. Václav Hvízdal tel.:  
Sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn sekretariát: tel.:  e-mail:  
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

 

vedoucí přípravy a realizace staveb DO 

 

Koterovská 162 

326 00 Plzeň 

Pracoviště: Sadová 635, 344 79 Domažlice 

e-mail:    

 

 

Č. nabídky: PX 572/2023/man 

Datum:   Praha, 13. 9. 2023 

Vyřizuje: Ing. Martin Havlík, tel.:   

  Ing. Jan Komanec, tel.:   

 

Věc:  Cenová nabídka 

Název akce: Most ev. č. 18310-3 přes potok Zubřina před obcí Blížejov 

 

Dobrý den paní doktorko,  

na základě Vaší poptávky Vám tímto předkládáme podklad pro dodatek smlouvy na vypracování projektové 

dokumentace ve stupni DSP a zajištění inženýrské činnosti pro vydání pravomocného stavební povolení 

k shora uvedené zakázce.  

 

NABÍDKOVÁ CENA:  

 

nabídková cena celkem bez DPH 310 000,00 Kč 

DPH 21%      65 100,00 Kč 

nabídková cena celkem včetně DPH 375 100,00 Kč 

(slovy: třistasedmdesátpěttisícjednosto korun českých) 

 

TERMÍN PLNĚNÍ: DSP - do 15. října 2023. 

 

 

Příloha: Podrobný rozpis ceny dle Smlouvy a návrhu na Dodatek smlouvy. 

 

 

Těšíme se na spolupráci s Vámi. 

S pozdravem, 

 

 
Ing. Martin Havlík 

jednatel společnosti 



 

 Most ev.č. 18310-3 přes potok Zubřina před obcí Blížejov 
 dokumentace pro DSP, PDSP 

 

 pol. popis cena celkem vícepráce celkem 

ve smlouvě dle dodatku včetně dodatku

1 Vypracování projektové dokumentace pro 

stavební řízení (DSP) (včetně 320 000,00 Kč     270 000,00 Kč  590 000,00 Kč        

hydrotechnického posouzení a zaměření...) 

2 Vypracování projektové dokumentace pro 120 000,00 Kč     120 000,00 Kč        

provádění stavby (PDPS)

3 Zajištění související inženýrské činnosti a 80 000,00 Kč       40 000,00 Kč    120 000,00 Kč        

pravomocného rozhodnutí o povolení stavby

4 Zpracování samostatného neoceněného a 25 000,00 Kč       25 000,00 Kč          

oceněného soupisu prací vč. výkazu výměr

 CENA CELKEM 545 000,00 Kč    310 000,00 Kč  855 000,00 Kč        

 DPH 21% 114 450,00 Kč     65 100,00 Kč    179 550,00 Kč        

 CENA CELKEM S DPH 659 450,00 Kč    375 100,00 Kč  1 034 550,00 Kč    


		2023-09-15T19:49:14+0200
	Ing. Martin Havlík


		2023-09-19T08:58:26+0000
	Not specified




